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
• Ed. Mariana Cristina - R. Bernardo Dornbusch, cl 3 qtos e demais dep. R$ 360,00
• Ed, Prirnula- Vila Nova, apto 301/303, el 1 qto e demais dep., cl garagem. R$3oo,OO
• Ed. Rabello - Calçadão - el 3 qtos e demais dep, R$ 380,00
• Ed. Tower Center- el 1 suíte + 1 qto e demais dep. R$ 450,00
• Ed, Tower Center - cl 1 suíte + 2 qto e demais dep. R$ 700,00
• Ed. Tulípa-próx. Beira Rio-apto 202, el sulle + 2 qtos e demais dep .• saeadac/chur.egar.R$

LOCAÇAO COMERCIAL

• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep.- pronto-partesu
construção- Terreno com 600m', Lot, Versailhes-R$ 75.000,00
• Casa em alv. - Charnpagnat- R. Celestino Depine, 394-el 200m' de área const., cjsuite+1i
demais dep. R$130.000,00
• Casa em alv, c/200m'. suíte+ 2 qtoedemaisdep .• cl 405m'-seminovo. RuaVirgilioPedro
l.ot. Girolla. R$125.000,00
• Casa em alv, c/:2 qtose demais dep.· Três Riosdo Sul. R$30.000,00 4
• Casa mista na Vila Nova, R.ArturHenchel. 56-e/80m'+edíeulaem alv, el 70m' (terrenocl

.

- R$ 80.000,00
• Casa em alvenaria el 140m', 3 quartos, sala, coz., bwe, terreno el 600m'-Rua Luiz

SO.OOO,OO-Aeeita-se sítio)araguá do Sul ou região.
• Apto no Ed, Vitória Régia- Vila Lalau-3qtose demaisdep., apto 303A-R$ 57.000,00
• Apto no Ed. Vltôria Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep., apto 302A. el cozinha sob

churrasqueira na sacada- R$ 58.900,00
VENDAS TERRENOS

• Terreno- À. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio cerro-c/ 488m'-R$ 29.500,00
• Terreno -'R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio Cerro- cl 3.500m'- R$125.000,00
• Terreno - R. Marajó -Ilha da Figueira ·cl 450m'- R$ 29.500,00
• Terreno-R.JoséAguinaldo de Souza, 170- 720m'-R$35.000,00
• Terreno ideal para uso industrial cl 20.000m', na R. Chico de Paula-R$130.000,OO.
• Terreno ideal para uso industrial cl 7.000m', na Rio Cerro (próx. Nanete) - R$ 70.000,00.

Casa alv. NOVA· cf lM�
Terreno cj 900m2• R.�.

Deodoro - R$ 211.000,
(próp. pj comerciai). Aceito

pgto, 1 a pto central, 3

Casa alv. NOVA'- cj 200m'. Terreno

cj 405m' - suíte + 2 qtos e demais
dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote

41, Barra. RS 125.000,00
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f.0604 NOVA BRASIL/A - R.:
GioVilente de Souza, casa em alv.,
1/1 suite, 2 qtos, e demais dep.

RS 75.000,00

Rei. 751 VILA RAU - lot. Renascença,
.

novo, em olv., coso cl 200,00m2 e terreno

cl 364,00m2. CI 1 suite, 2 qtos, golo 2
carros e demais dep. RS 100.000,00

nego

VOCÊ PODE TER
UMA BELAVISTA

CRive CRive

Ê ESTfI SEGORRIÇA PRRfI' SOA FRMILlfI.

õiêfõ Sego ro
.00

-. 01 $.Óte, 02 dormitórios
� Sacada com churrasCJIeira
II 01 ou 02 vo.gns de garagem
-. Salilo 'de festas
II Play-groLlld
.. Localização: Vila Novo.

*
Preço especial de lançamento em

cohdições facilitadas de pagamento.
®QUlma �H-II -II. P+I1ZIll WOLI

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO
-,

MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva, play ground, ótima

localização central. Êntrada + parcelamento
direto com a construtora

Edilicio Mathedi 11- Ruo Joõo Plonincheck -

Novo Brosilio c/ 03 qtos, solo, copo, coz., lav.,
bwc, gar., ótimo acabamento - RS 50.000,00

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas
de garagem

- Salão de festas -

Playground 7 Pavimentos c/
elevador - Financiamento direto

pelo Banco ou pela Construtora.

.2802 CENTENÁRIO .

Ill'
- prox.

, Henfllh August Lessmonn
terreno II 347 50m2

'

��t�ol�, 14, 15; 16, i7 e 18.
. 00,00 catla lote

Rei. 5052 RIO CERRO- próx. Solõo
Aliança. CI coso de modo c/80,00m2, 2.000

pés de eucalipto, 12.000 pés de palmeiro
real, 210goos e 3 rozeros. RS 85.000,00

ReI. 1850 VILA NOVA - Ruo Luiz

Morongoni, terreno cl 2.702,00m2.
RS 90.000,00 nego

./. ERRAMOS
<[Iaade .� dam' 10 o o, 2 de novembro

oserrod I
'

.2802 (
o o va �r do terreno -

III H �NTENARIO - próx.
�; li 3:;r�h August Lessmonn,
11,16 ]7'

Om2. gbs.: Lotes 13,
2.087 50

e 18. Area total de

O',; nr2• RS 20.000,00
(fNfE;;�;� é: R�/. 2802

,.lA
- prox. Weg II R'Il ugustl ' .

,�m! O� elsmann, terreno cl
elo·RSs.:lotes 13 14 15 16a. 200
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
2357 CRECI - 4,

BAEPENDI � AlU

SE UMA SALA
COMERCIAL COM
APROXIMADAME
110M2, LOCAUlll
NA RUA FRITZ

�
BARTEL. VALOR
ALUGUEL R$ 35�,

MÊS. FONE: 21:
0051 - CRECll

ILHA DA FIGUEI�
ALUGA-SE SALA
COMERCIAL' c/

68,00M2, 1 SAI)
GRANDE, 1

�
ESCRITÓRIO E 1

,

RUA JOSÉ THE�I
RIBEIRO, 539,

R'
200,00. TRATAci
371-2357 CRE
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350,OOm2• R$

rreno cf órea de 442,OOm2 (13x34), sito no

mento Piermann, próx. a escola Giardini Lenzi.
r R$ 20.000,00.

CASAS
50 de madeira cl 72,OOm2, Rua Antonio José
do. Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
30.000,00.
50 de alvenaria, Jguá Esquerdo, cl 65,OOm2,
21. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00.,
50 de alvenaria, cl 85;00m2, nova, no Firense,
52. R$ 48.000,00.
50 de alvenaria, cl 400,OOm2• Centro.
50 de 01 .

500
venana, cl 220,OOm2 - Lot. Juventus.

. 0,00 - aceito carro menor valor.
50 de 01 .

.

venana, cl 90,OOm2• Rua Horácio Pradi,

FI
APARTAMENTO

i30orença, cl l70,OOm2 - ótimo acabamento.
.000,00

��rAMENTOS FINANCIADOS EM
60 PAGAMENTOS, COM UMA

PQ PEQUENA ENTRADA

URO ;AMPIERO I • CAMPOSAMPIERO II
ERDE • FIRENZE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

A?tos de 2 e 3 quartos
(fInanCiamento próprio)

. ."". .

Imovels

ALBATROZ (ERWINO) - vende­

se, na praia, 300m do mar,
terrena 490m2, legalizado.
R$ 20.000,00. Aceito carro

no negócio. Tratar: 371-0543

el lolanda, horário comercial.

ALUGA-SE - bairro Ana Paula,
com 3 quartos. R$ 250,00.
Tratar: 9993-0623

I
CENTRO - compra-se, até R$
80.000,00. Tratar: 372-1817.

CENTENÁRIO - aluga-se, qtos
mob., R: Fidelis Stinghen, 64.
Tratar: 370-3561.

VENDE-SE - próx. Paróquia
Madre Paulina, de alvenaria,
el 3 quartos, escriturado. R$
23.000,00. Tratar: 275-4023

VILA NOVA - vende-se, el
110m2, e terreno de 665m2,
rua tranqüila el 2 qtos, sala,
biblioteca, eoz., piso de mad.,
2 gar. R$ 75.000,00. Aeeita­
se casa de maior valor. Tratar:
9975-4467 ou 275-0971.

ALUGA-SE - quitinetes mob., na

Rua Fidelis Stinghen, 64.
Tratar: 370-3561.

ALUGA-SE - precisa-se de

apto ou casa, próx. Pref.

Jaraguá. Tratar: 372-3061 ou

9111-1452.

CENTRO - vende-se, el 2

quartos, el guarda roupas
embutido, 2 ar eond., gar. e

demais dep. R$ 38.500,00.
Tratar: 9963-9445.

CZERNIEWICZ - vende-se,
com 2 quartos, suíte, sala,
cozinha e demais

dependências. R$ 48.000,00.
Tratar: 370-2542.

PiÇARRAS - vende-se, Ed. Ana

Paula, avo Beira Mar, 92 andar,

I VENDE-SE OU TROCA-SE
'casa mista (nova) em Joinville por casa em Jaraguá do

Sul, bairro Vila Nova. Apto cl 160m2, terreno cl
735m2• R$ 75.000,00, toda em itaúba, fina

acabamento, pintura a óleo, 1 suíte, 3 qtos, sala, 3
bwc social, sala de jantar, coz., gar., varanda, lav. +

cobertura pi 2 veículos cl 34m2 (toda em itaúba).
Tratar: (47) 439-1100 ou 9975-0963.

APARTAMENTO PiÇARRAS
1Q andar -1 suite + 1 qto casal + 1qto + bwc, cozinha

americana, ampla sala, área de serviço, área aberta,
1 vaga na garagem, 20m da rua principal 80m do

mar, sacada coberta, cl churrasqueira de frente -

130m2 da área si condômínio - água própria -

mobiliado. Tratar: (47) 345-2668/9993-3638.

el 97m2, el 3 qtos, 2 bwe,
sala, sacada, todo mob., el
gar. R$ 45.000,00. Tratar:
9973-5212 ou 371-6418.

I
RIO CERRO - vende-se, mista,
el 60m2, terreno el 4,\1,50m2,
Rua Clara Haneman, ao lado n2

235. R$ 20.000,00. Tratar:

9975-2164, el Junior. CRECI
9465.

PROCURA-SE - moça pI
dividir apto no Centro. Tratar:
9902-6762.

PROCURA-SE - pessoas, pI
dividir apto mobiliado no

Calçadão, Centro. Tratar: 370-
0908 el Gilmar.

BARRA - vende-se,
loteamento Miranda com

325m2• R$ 9.000,00.
Tratar: 376-2154.

CHICO DE PAULA - vende­

se, el 383,44m2. R$
12.000,00. Tratar: 9975-

2164, el Junior. CRECI
9465.

-

ILHA DA FIGUEIRA - vende­

se el 577,76m2• R$
18.000,00. Tratar: 9975-
2164, el Junior. CRECI
9465.

ILHA DA FIGUEIRA - vende­
se el 1050m2, plano e

escritura. R$ 13.000,00.
Tratar: 9993-0623

RIO CERRO - vende-se, na

Rua Valdir Girolla, el
385m2• Tratar: 376-0017
ou OXX062 261-5695

VIEIRAS - vende-se, terreno
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
carros. R_Àrduíno Prodi, Jguá Esquerdo. RS
12S.OOMO

CENTRO
1032-rdCal!rioo&ching, ISllÍ!e+lqUllfo,1wK,

solo,etc. .. RS 70.000,00_
1033 - (aso em olv. r! 162m' e terreno r!
1.05Om'. RSI80.000,00
1031- Terreno com área de 65Om', em frente 00

Ed. Amoronthus. RS 65.000,00
1038-Aptono EdI.Corvolhor!1 suítet2qtos,

solo, coz., lav., dep. de emp. completo, mais I biVe
social. Apto r! 153m'. RS 60.000,00 + 38 porcelas
junto o Coixo Econômico Federal.
1039 - Apto no EdI. Corvolhor! I suíte + 2 qtos,
solo, rol, Iav., dep. deempregodo rom�.; mais I bwc
social. RS 90.000,00
1040 - Apto cobertura no Edif. Joraguá, 2 solos
conj., I suíte + 2 qtos, I bwc, lavabo, dep. de
empregodorom�.RSI80.00qOO
1045- Ed. Catarina Ersching, opto com 33Om'­
rontendo 4 qtos (2 sun�) e demais dep.loc. central
pnill 00 rOOiZXl de PIzzas Cnneri RS210.00q00
1051- Coso em olv., r! 191 ,56m' e terreno r!
1.05Om'. 5emkxobodo. RSI50.000,00
1062 - (oso em olv., r! 150m' de área consto e + - 330m' de terreno loe. no Ruo Felipe
Frenzel, 89, próx. o Milium, I suíte, 2 qtos, 2 solos, copo, coz., diur., go1. pi 2 carros.

NOVA BRASIUA
I 064-A - Terreno sem benfenorios, práx. Arte

laje, r! I 200m', fazendo frente pi Ruo João

Plonisnchek, em 20m, r! 60m de prof. RS
as.ooo,oo

VILA BAEPENDI
1056 - Apto r! 3 qtos, 2 bwc, solo, copz, cOZ.,
socodo,!JIf.RS60.00qOO

4292 - CENTRO- Ed. Schiochet, cf 1 53,OOm2,
seuíte + 2 dorm., coz., cf 2 armários, próx.
Angeloni. RS 85.000,00

VILALALAU
1017- Terreno r! 585,00m'e sobrado com

140,00m' RS10.000,OOposso o ponte do Ilho
do Figueira poro Vila lolou entro no primeiro o

direno.
10 19 - Apto. próx o recreativo Morisol, com suíte + 2 quartos 240,00m', solo cozinho,

.

dep. completo de empregado - RS 100.000,00

ClERNIEWCl
1020- Cosa 2 ondor�r! sune + 2 quartos (entrodo no ruo do Pomo) RSI30.000,00
1021- Terreno Ruo Roberto líemonn (próx Conorinho) com 2.548,91 32 x 24,80 - RS
2SO.OOqOO

VILA NOVA
1001- Terrenos com 425,25 m'(15x28,35) - RS 37.500,00
1008- Terrenoscom675,00m'(I5x45)- RS 54.000,00.
1010- Terrenos com 570,00 m' (15 x38) - RS 62.000,00

1001 - Casa semi-acabada, ótima lacolá,
ao lado da recreativa da Duas Rodal.ll

170.000,00

1024- NEREU RAMOS - terrenad
-

rua João RopelaHo, esq., c/ a rua �

Kock, cl 31.012m2, edificado com a ((I

aprox. 80,OOm2• Valor RS 135.00�
Condifões a com�inDr

LOCAÇAO SALAS COMERCIAIS
R. Eptácio Pessoa, 566
Características Principais:
localizacão (entrai; Escada e corredor bem

Idimensi�nados; Acabamento Sóbrio e (Om le :I�
meticuloso; Garagem com facilidade de mano

VALOR DEALUGUEL
PAVIMENTO SUPERIOR:
Fundos: de 300,00 a 470,00
Frente: de 340,00 a 415,00
PAVIMENTO TÉRREO:
200m2: RS 1.900,00
Esquina: RS 2.300,00
Térreo total: RS 3.900,00
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Lançamento
Diamantes são eternos ...

� 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço
� Salas de estar e jantar

j
..

� Todos ambientes com

iluminação natural

� Sacada com revestimento
metalizado

• v' Aquecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem (opcional)

� Sacada com churrasqueira
em aço InOX

yi'" Alto padrão de acabamento

,;� Super Localização:
·Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

� Sem juros de bancos

Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

v" Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

� Taxa de condomínio reduzida

CRECl643·5

Compra • Vende • Aluga • Administra
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CORREIO DO POVO

Imobiliária Jardim Jaraguá
/

Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 ou 371-6582 / PLANTÃO: 9997·9411

CENTRO - apto. Ed. Sehioehet - el área total
de 170,00m2, suíte + 2 dorm., sala el saca­

da, bwe-soeial, eoz. el armários sob medida,
área serviço, gar., piso revestimento cerâ­

mica, salão festa e piscina. R$ 85.00,00

CENTRO - casa madeira el área pI fins -

comercial na rua: Guilherme Weege, n°

350, el área total de 120,00m2 - terreno

(14x35) 490,00m2.Valor a combinar

CENTRO - apto
novo, liberado

pI morar - Res.
Clariee Koeh, el
área total de

128,00m2, suíte
+ 1 dorm., sala

el sacada +

ehur., bwe-soeial,
eoz., área

serviço,.gar., 2

salões festas e

piscina. R$
80.000,00,

, j

: I

I

I i
,I

II
! I

CENTRO - sobrado el área total de

120,00m2, 3 dorm., 2 salas, 2 bwe, área

serviço, garagem. Terreno el 256,00m2•
Valor: R$ 55.600,00.

.

CZERNIEWICZ . sobrado el área total

250,00 - suíte + 3 quartos, 3 salas,'
cozinha el armarias, área serviço, 2

banheiros, churrasqueira, garagem terreno

el área total de 450,00m2 - Valor R$
150,00 (próx. Hospital Jaraguá)

VILA NOVA - ótima casa em alv. el área total
de 180,00m2" suíte + 2 dorm. 2 salas,

escritório, bwe-soeial, lavabo, eoz. el armários,
área serviço gar., terreno el 450,00m2•

Valor: R$ 105,00.00 (aceita Proposta)

.SÃO LUIS - casa em alv., el área total de

110,00m2, 2 dorm., 2 salas, bwe, eoz., área

serviço, gar. pI 2 carros, terreno 500,00m2•
Valor R$ 50.000,00 (Prjeto pronto pI fazer

sobrada). Obs.: Libarada pi finane. bancário

BARRA RIO CERRO -.easa em alv. el área
total de 134,00m2, suite + 2 dorm., sala,
banheiro; cozinha, área serviço, garagem -

terreno cl 420,00m2• Valor: R$ 70.000,00
(entre lanchonete Pinguim e Malwee malhas).

ÓTIMA OPORTUNIDADE NO CENTRO DA CIDADE
CENTRO - ótima
em alv. cj área
167,OOm2,4d
salas, bwc-social,
cozinha, área se

'

gar, pj 2 carros,
churrasq., toda

VILA NOVA - lindo sobrado el área total de

400,00m2, 4 suites, 3 salas, algumas pe­
cas da casa com moveis sob medida, pisci­
na, garagem pi 2 carros - terreno 515,00m2•
Valor R$: 300,00.00

CENTRO - casa antiga p/ fins co

jorge Czerniewiez (próx. Hospital
el área eonst. de 280,00 - varias

rena el área total de 2.500,OOm2,
110.000,00 (aceita imóvel de m

na cidade)

VILA RAU - casa nova(pronta) el área

134,00 - suíte + 2 quartos, .2 salas,
cozinha, área serviço, 2 banheiros, chur.,
gar. terreno el área total de 500,00m2 -

Valor: R$ 100.000,00 (próx. UNERJ).

CENTRO - casa em alv. el área total de

157,00m2, 3 dorm., 2 salas, 2 bwe, eoz.,
área serviço, gar. pi 2 carros, ehur. - terreno

561,50m2• Valor: R$ 85,000.00 (aceita casa

de menor valor em Jaraguá.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO 7

FONE PLANTÃO 9133-7539 FABRíCIO (BITO) 9993-6992 FERNANDO
E-MAIL: garcia@unerj.br CRECI1541-J RUA JOÃO PLANINSCHECK, 302

Ret. 674 - ED.
IZABELA -

CENTRO - APTO

MOBILIADO - cf
1 suíte + 2 qto.
R$ 88.000,00

Ret.31-
AMIZADE

cf suíte + 2

qtos.
R$ 55.000,00

CASAS EM OUTRAS LOCALIDADES:

CASA de MADEIRA INACABADA C/ 70,00M2, CONTENDO 02 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BWC. TERRENO C/ 528,00 M2 (16 X 34). LOCALIZADA NA RUA

(121) HELMUTH KANZLER, LOTEAMENTO ADELlNA, BAIRRO CENTRO NORTE
EM SCHROEDER. VALOR R$ 9.500,00.

CASA de ALVENARIA C/ 110,00 M2, CONTENDO 03 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BWC, GARAGEM. TERRENO C/ 429,00 M2. LOCALIZADA NA RUA

JOÃO TOZINI, BAIRRO CENTRO EM CORUPÁ. VALOR R$ 48.000,00 (ACEITA­
SE TROCA POR CASA EM JGUÁ OU ARREDORES DE CORUPÁ)

TERRENOS:

TERRENO SEM BENFEITORIA C/ ÁREA DE 6.300,00 M2, IDEAL PARA INDÚSTRIA.
LOCALIZADO NA ESTRADA GARIBALDI, APÓS SALÃO 25 de JULHOR, BAIRRO
GARIBALDI. VALOR R$ 80.000,00.

LOTE C/ ÁREA de 360,00 M2 (15 x 24), PRONTO PARA CONSTRUIR.
LOCALIZADO NA RUA 462 (CEP 89254-840) LOTEAMENTO CORUPÁ, BAIRRO
CHICO DE PAULA. VALOR R$ 12.000,00.

* PENSAMENTO DO DIA *

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I

,I

5155 - SÃO LUIS - casa alv., c/
190,OOm2, 4 dorm., 1 bwc, terreno c

405,OOm2 (15x27). Rua Cristina
Adriana Pereira, 901 -

RS 68.000,00

e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.iteiven.com.br

3047 - CHÁCARA·c/
62.500,OOm2. Santa luzia, il�1

funda, 2 lagoas, cachoeira, (am�
futebol, casa caseiro, mata nat�l

R. Estrada Rio Manso.
. RS74.000,OO

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Ref. 5215 - Jaraguá Esquerdo - casa alv.
c/ 243,OOm2 - suíte + 03 dorm - 01 bwc­
Rua elisa Stein da Silva, 77 - RS145.000,00

2362 - BR-280- Terreno c/
400,OOO,OOm2• RS 480.000,00

5178 - AMIZADE - casa alv., nova, c/
117,OOm2, suíte + 2 dorm., 1 bwc.

Terreno c/378,30m2• RS 70.000,00

Ref. 2481 - Terrenos - Barra do Rio
Cerro -Iot Resid. Dona Verônica - c/

360,OOm2 -RS21.000,OO (quitado) ou

RS 1 0.000,00 entrada + saldo pare.

...................�._.

2466 - NEREU RAMOS - Terreno

com!., c/ 31.012,OOm2• R. João Ropelato,
1455, c/ 1 casa antiga. RS 135.000,00

5140 -ILHA DA FIGUEIRA -sobrado c/
183,60m2, cf 3 dorm., bwc social, Sala em 2

amb., sola TV, varandão, gor., cozo cf móve�.
Terreno cf409,50m2• R. 895, s/nº.

R$78.000,oo

2457 - POMERODE - Centro - Terreno,
c/ 20.000,OOm2• R. Francisco Weege.

RS 150.000,00

Rei. 2480 - Terrenos - Barra do Rio Cerro
- loto Resid. Piazera - c/ 364,OOm2 -

RS22.000,OO (quitado) ou RS1'.0�O,OO
entrada + saldo parcelado

2479-BARRA-terrenoc/325,OOm2(13x25)
-Iot Miranda, lote 14 - RS3.000,OO
+ 36 x RS175,OOpimês +poup.

2436 - NOVA BRASILlA - Terreno c

15x32 - 480m2.lol. Maurício lenzi. R: 978,
lote 09 - RS 25.000,00

5043 - RIOMOLHA -Mini
Chácara cf 5.708,97m2, cf 1 sobrado
c/ 250,OOm2, suite master + 1 suite,

piscina, lagoas, pomar.
RS220.000,00

156,OOm2 - 3 dorm., 2 bwc (1 c/ hidra),
terreno c/ 378,OOm2• Rua Henrique

Marquardl. RS 65.000,00

2458 - BARRA - 2terrenos c/200,80m2
(cada) 1280x2350. R. Bertha Weege, 800m

acima da Malwee - RS 16.000,00 cada.
.

semente a vista

Rei. 5203 - Casa alv. - Rau - c/II O,OOm2 -

03 dorm. - 01 bwc - sala - copa/cozinha - gar.
-lavanderia - despensa - terreno c/468,75m2
- Rua Exp. Erwino Raasch, 71- RS32.000,OO

242j�'cÊiffRO:Centro -ferre�o, c/
346,58m2• R. Eleonora Satler Pradi

RS 39.000,00

5193 - VILA RAU-casa alv. c/
70,OOm2, c/2 dorm., 1 bwc + 1 casa alv.
c/ 120,OOm2, 3 dorm., 1 bwc. Terreno c/

425rOOm2 - RS 55.000,00 R. Carlos Enke

2469 - VILA RAU - Ierrene comercial, c/
6.916,50m2• Todo plano. Rua Pref. José

Bauer - RS 150.000,00

5199 - BARRA DO RIO MOLHA - casa

em alv., cf 129,46m2, 4 dorm., 1 bwc.
Terreno cf 481,50m2• R. Frederico Curt Vasel,

fundos 193 - RS 68.000,00

4264 - CENTRO - Ed. Arion - apto em

const., última. unidade,reI 95,31 m2, 1 suíte
+ 2 qtos. R. Expo. Cabo Harry Hablich. RS

80.000,00, ou sinal + parco em até 60x

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



ADD,16 de novembro de 2002

0·1 suíte, 2 qtos, sala,
,Iov., bwc, sala com bwe
m2 e garagem. Terreno

R$6S.000,00, aceita
terreno no nego

CASA - R. Artur Withorft, 145-
Ilha da Figueira, e/3 qtos, sala,

eoz., lav., bwe, ehur., ótimo aeab.
RS 79.000,00

CASA - Rua Cristiano Adriano
Pereira, 727 - São Luiz, el 3 qtos,
sala, eoz., bwe. e demais dep., el

167m2 construído e terreno el
405m2• RS 63.000,00

lNO. cJ 454m2 R· E 'do
II&nl J ' • gl 10

& ue Souza, próx.
, RS2 multiprint.

8.000,00, nego

CASA - Barra Velha, ótima loe., el
3 qtos, sala, eoz., lav., bwe, var.,

ehur. + 2 qtos nos fundos.
RS 36.000,00

TERRENO- Lot. Santo Antônio, el
364,50, próx. Mercado Quinzote.

RS7.500,OO

CASA - ESTRADA NOVA - 1 suíte +

2 qtos, sala, eoz., bwe, lav., gar.
RS 48.000,00

TERRENO - c/2.000m2• BR-416,
próx. Malwee. RS 45.000,00

TERRENO - BARRA -101. Ouro
Verde, esq., el 376m2•

RS 15.000,00

TERRENO - e/420m2, próx.
Prefeitura, ótima loe. - Jguá
Esquerdo - RS 29.000,00

CORREIO DO POVO 9

OFERTA
CASA ALV . ." Vila Rau, Rua Rui Barbosa - cf 3

qtos, 2 salas, COZ., lav., bwc e área de festa.

R$ 37.000,00, nego

SOBRADO - el 3 qtos, 2 salas, el
lareira, eoz., lav., esrr., energia

solar. Troca por apto.
RS 115.000,00

TERRENO - Centro - Guaramirim, c/
9.538m2• RS250.000,00

TERRENO -ILHA DA FIGUEIRA, de
esquina,V 400m2• RS 15.500,00

TERRENO - R. Leopoldo João,
fundos DG da Weg,el 407m2•

RS 20.000;00

I COBERTURAED.CATARINA
ERCHING, com 3 suítes, salas,
eoz., copa, 2 soe. + dep. RS

240.000,00

Apto de 1 suíte, 1 qto, bwe, eoz.,
lav., sala el ehur. RS 69.000,00

Área censt., 800m2, terreno

900m2, 17 quitinetes, renda mensal
RS 3.000,00.

RS 185.000,00

TERRENO - Jardim Francisco,
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